
Міністерство освіти і науки України

Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

НАКАЗ 

м. Умань

М.Ок. рІО(Ю №

Про внесення змін до наказу 

№284 о/д від 12.03.2020 року

і

Відповідно до пункту 1 підпункту 2 постанови Кабінету Міністрів 

України від 22 квітня 2020 року №291

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до наказу № 284 о/д від 12.03.2020 року та викласти 

пункт 1 в такій редакції: «Організувати освітній процес для здобувачів 

вищої освіти у дистанційному режимі з 12 березня 2020 року по 11 травня 

2020 року.»

Підстава: постанова Кабінету Міністрів України від 22 квітня 2020 року 

№291

В. о. ректора

Погоджено:

Юрисконсульт

П. Ю. Курмаєв


